
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «08» серпня 2017 року №301-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 301-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

833392 Куртвелієва Юлія Володимирівна 107037 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

135,8699
999



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 301-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

682471 Вакульчук Павло Олегович 058897 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

127,84

636366 Гладишко Дмитро Вікторович 058899 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

129,22

667075 Кирей Андрій Олександрович 058892 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

126,15

620725 Мендрик Єгор Олександрович 058922 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

125,88

621305 Шпирко Роман В`ячеславович 058954 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

122,5



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 301-с

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

667617 Мудровський Іван Вікторович 058590 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

138,3405



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 301-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

753782 Воробей Дмитро Юрійович 058529 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

126,77

630677 Євтух Сергій Володимирович 155188 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

127,86

675852 Мосійчук Валентин Валерійович 058541 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

128,28

617054 Носач Максим Олегович 058621 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

131,37

613804 Станишевський Дмитро Андрійович 058542 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

127,57

567242 Яненко Олександр Миколайович 058597 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

122,83



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 301-с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

781209 Зобнін Сергій Сергійович 060927 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

125,17

589427 Ренкас Роман Мирославович 061051 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

133,13

618524 Ткачук Євгеній Андрійович 061056 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

131,98



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «08»  серпня 2017 року 
№ 301-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

745567 Мещеряков Сергій Сергійович 060930 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

123,71


